



FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023
Processo Administrativo Nº 10726/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 08:05:46

				TOTAL DO PROCESSO:	50.160,58
CASA DO CAMPO DEBA LTDA				02.598.300/0001-40	48.160,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 2.179,00	Total: 6.537,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: kawashima	Modelo: ms gasolina		
Descrição: MOTOSSERRA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 72.2 • POTÊNCIA (KW/CV) 3.9/5.3 • SABRE 50 CM/20" • CORRENTE 1.6MM/0,063", 3/8, 36 DENTES					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.886,40	Valor Unit.: 2.179,00		Total Item: 6.537,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 689,00	Total: 2.067,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: kamaschina	Modelo: ms gasolina		
Descrição: MOTOSSERRA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 30.1 • POTÊNCIA (KW/CV) 1.3/1.8 • SABRE 30 CM/12" • CORRENTE 1.1MM/0,043", 3/8, 22 DENTES					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.675,98	Valor Unit.: 689,00		Total Item: 2.067,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 4.229,00	Total: 12.687,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: kawaschima	Modelo: ms gasolina		
Descrição: MOTOSSERRA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 91.1 • POTÊNCIA (KW/CV) 5.4/7.3 • SABRE 63 CM/25" • CORRENTE 1.6MM/0,063", 3/8, 42 DENTES					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.841,67	Valor Unit.: 4.229,00		Total Item: 12.687,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 900,00	Total: 5.400,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo: ms gasolina		
Descrição: MOTOPODA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 25.4 • POTÊNCIA (KW/CV) 0.95/1.3 • SABRE 30 CM/12" • CORRENTE 1.1MM/0,043", 3/8, 22 DENTES					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 5.148,33	Valor Unit.: 900,00		Total Item: 5.400,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 780,00	Total: 7.020,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: vulcan	Modelo: rc gasolina		
Descrição: ROÇADEIRA À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 38.9 • POTÊNCIA (KW/CV) 2.0/2.7 • ROTAÇÃO LENTA (RPM) 2.800 • ROTAÇÃO MÁXIMA (RPM) 12.500 • PESO (KG) 7.9 • FIO DE NYLON COM DUAS LÂMINAS					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 5.167,85	Valor Unit.: 780,00		Total Item: 7.020,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 1.030,00	Total: 3.090,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: vulcan	Modelo: podador gasolina		
Descrição: PODADOR À GASOLINA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • CILINDRADA (CM³) 22.7 • POTÊNCIA (0,7KW/1.0CV) • COMPRIMENTO DE CORTE 60 CM/24"					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.714,00	Valor Unit.: 1.030,00		Total Item: 3.090,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 50,00	Total: 500,00	



FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
ALEXÂNIA-GO

Item: 10	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo: ST
Descrição: CORRENTE 1.6MM/0.063", 3/8, 30 DENTES STIHL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 154,76	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 119,00	Total: 1.190,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ROSSEL/st	Modelo: ROSSEL
Descrição: SABRE 30CM/12" STIHL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 388,57	Valor Unit.: 119,00	Total Item: 1.190,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 114,00	Total: 1.140,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ROSSEL/st	Modelo: ROSSEL
Descrição: SABRE 40CM/16" STIHL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 332,67	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 1.140,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 299,00	Total: 2.990,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ROSSEL/st	Modelo: ROSSEL
Descrição: SABRE 50CM/20" STIHL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 571,00	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 2.990,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 359,00	Total: 3.590,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ROSSEL/st	Modelo: ROSSEL
Descrição: SABRE 63CM/25" STIHL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 667,50	Valor Unit.: 359,00	Total Item: 3.590,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 79,00	Total: 790,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: toyama	Modelo: toyama
Descrição: LÂMINA 03 FACAS 300MM/11.8" (ROÇADEIRA) STIHL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 196,15	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 790,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 10,00	Total: 200,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: kf	Modelo: kf
Descrição: LIMATÃO 200X5.5MM 7 7/8 X 7/32"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,50	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 200,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 11,50	Total: 230,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: kf	Modelo: kf
Descrição: LIMATÃO 200X4.0MM 7 7/8 X 5/32"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,50	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 230,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 13,00	Total: 130,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KF	Modelo: KF
Descrição: LIMA PARA ENXADA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,75	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 130,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 11,99	Total: 599,50
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: art plus	Modelo: art plus



FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
ALEXÂNIA-GO

Descrição: CORDA DE ALGODÃO TRANÇADA 20MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,00 Valor Unit.: 11,99 Total Item: 599,50

RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA 15.292.367/0001-01 **2.000,08**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 22,89 **Total: 457,80**

Item: 7 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo: STIHL

Descrição: CORRENTE 1.6MM/0.063", 3/8, 36 DENTES STIHL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 177,46 Valor Unit.: 22,89 Total Item: 457,80

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 38,99 **Total: 779,80**

Item: 8 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo: STIHL

Descrição: CORRENTE 1.1MM/0.043", 3/8, 22 DENTES STIHL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 115,83 Valor Unit.: 38,99 Total Item: 779,80

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 56,52 **Total: 565,20**

Item: 9 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo: STIHL

Descrição: CORRENTE 1.6MM/0.063", 3/8, 42 DENTES STIHL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 212,19 Valor Unit.: 56,52 Total Item: 565,20

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 98,64 **Total: 197,28**

Item: 18 Unidade: ROLO Marca: STIHL Modelo: STIHL

Descrição: FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 260,83 Valor Unit.: 98,64 Total Item: 197,28

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

Santos

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS

Sousa

EQUIPE DE APOIO JULIANA GOMES DE SOUSA